SANGEETA MALPANI

CREDIT

27AWOPK8496Q1Z5

JC11775010  623565HGJ  870.00  5220.00

JC6/965/31  423575EJJ  500.00  2000.00

JC1189504  423584AJEJ  1050.00  4200.00

JC4310/20  123434DAJ  410.00  410.00

JC4486-B/12  223435DEJ  450.00  900.00

12730.00

12730.00

17

RUPEES  TWELVE THOUSAND SEVEN HUNDRED THIRTY ONLY

303.10  303.10CGST : SGST :